Решение

Городской Думы города Сарова от 28.04.2022 № 24/7-гд

«О присвоении звания  «Почетный гражданин города Сарова» Е. Д. Яковлеву»

В соответствии с главой 2 Положения о наградах города Сарова
Нижегородской области, утверждённым решением Городской Думы города Сарова
от 31.01.2022 № 02/7-гд, решения Городской Думы от 28.04.2022 № 23/7-гд «Об
утверждении результатов тайного голосования по вопросу присвоения звания
«Почетный гражданин города Сарова»», Городская Дума города Сарова

решила:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Сарова» Яковлеву Евгению

Дмитриевичу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель

Городской Думы города Сарова Ульянов А. С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

Глава города Сарова        А. А. Сафонов